audito idem Petrus
Greb actionem et allegationem eorundem nomine quo supra omnind negabat et
coram nobis quasdam literas sententiales olim prudentum et circumspectorum
virorum comitum, iudicum, consulum iuratorumque civium civitatis Cibi-
niensis universorumque seniorum septem sedium Saxonicalium partium Trans-
silvanarum nostrorum sigillo eorum maiori et autentico impendenti roboratas
super huiusmodi loco seu structura molendini et piscina confectas et emanatas
exhibere et praesentare curavit. Quarum tenor sequitur et est talis: (folgt die
Urkunde der Sieben Statile von 1417 Nr. 1 813). Unde nos auditis et intellectis
ambarum partium propositionibus, responsionibus et allegationibus ac humus-
modi literis tam olim comitum, iudicum, consulum iuratorumque civium civi-
tatis Cibiniensis universorumque seniorum septem sedium Saxonicalium et
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etiam literarum sententionalium et appelationalium iudicum et iuratorum
seniorum duarum sedium praefatarum in hac causa emanatarum bona delibe-
ratione consiliisque digestarurn superinde praehabitarum talem ferre duximus
sententiam nostram diffinitivam declarantes, quod tum, quia causa ipsa ultra
iura et consuetudinem huius patriae stetit, quia in sedecim annis vel ultra
nullibi coram nobis vel aliis iudicibus acticata extitit et mota turn, quia iidem
actores neque literati neque vivaci testimonio coram nobis peterant compro-
bare, quod huiusmodi locus molendini ac piscina et salices per praefatos
condam magistrum Ladislaum et Georgium Greb ipsis fuissent donatae, resig-
natae et propinatae et turn quia nos praeinsertas literas olim cornitum, iudicum,
consulum iuratorum civium civitatis Cibininesis et universorum seniorum
septem sedium Saxonicalium, praedecessorurn nostrorum iuste et rite emanatas
in earum vigoribus volumus conservare, ideo nos easdem literas praesentibus
de verbo ad verbum sine omni augmento ac diminutione aliquali insertas non
cancellatas, non abrasas neque in aliqua earum parte suspectas immo omni
veritate et integritate praepollentes ratas, gratas et acceptas habentes appro-
bamus, ratificamus et confirmamus ac ex praemissis rationabilibus causis
saepedictam locum molendini piscinam et salices praedictae dominae Barbara
heredibusque suis universis iure successoris et hereditario perpetuo et irrevo-
cabiliter tenendas, habendas pariter et possidendas adiudicamus1 perpetuum
silentium antelatis actoribus et suis universis successoribus superinde imponen-
dum. Datum Cibinii secundo die festi beati Nicolai episcopi et confessoris,
anno domini millesimo quadringentesirno sexagesimo quinto, in congrega-
tione nostra iudiciaria generali. Praeterea licet antelati villani de Alma iuxta
literatoriam iucliciariam commissionem iudicurn et iuratorum seniorum duarum
sedium praedictarum iuramenta eorum superinde praestare volebant. Nos
tarnen consideratis causis et rationibus praeexpressatis huiusmodi iuramenta
eorum ab ipsis non recepimus neque admisimus sed locum praedicti molendini,
piscinam et salices huiusmodi praenominatae dominae Barbarae et heredibus
suis universis adiudicavimus et adiudicamus harum nostrarum literarum sigillo
nostro minori provinciali subappresso consignatarum vigore et testimonio
mediante. Datum loco, die et anno quibus supra.